

第二部分 开标一览表

项目名称：2024年中省采购转移支付自定装备其他装备采购.

项目编号：HXGJXM2024-ZC-GK1070

包 号：第5包

报价单位：人民币 元

报价内容 包号	投标报价 （元）	交货期	质保期
合同包5(公用装备)	小写：743846.00 大写：柒拾肆万叁仟捌佰肆拾陆圆整	自合同签订之日起10个工作日	2年
备注：表内报价内容以元为单位，保留小数点后（两位）。			

投标人（盖公章）： 西安柠檬绿商贸有限公司

法定代表人（负责人）或委托代理人(签字或签章)：邵莉莉

注：

1. 此表中，投标总价应和投标分项报价表的总价相一致。
2. “大写”栏应按银行大写金额样式进行填写。样式参考：壹、贰、叁、肆、伍、陆、柒、捌、玖、拾、佰、仟、万、亿、元（圆）、角、分、零、整（正）。

分项报价表

单位：元

一	产品购置费						
序号	产品名称	品牌及规格 型号	生产厂家	是否 小微企 业产 品	数量	单价	总价
1	笔记本电脑	清华同方 超锐Z67	同方计算机有限 公司	否	8台	6600.00	52800.00
2	台式电脑	清华同方 超翔TZ830	同方计算机有限 公司	否	10台	7400.00	74000.00
3	电脑 (一机两屏)	清华同方 超翔TZ830	同方计算机有限 公司	否	14台	7950.00	111300.00
4	打印复印一体机	惠普 MFP 4104fdn	惠普贸易(上海) 有限公司	否	14台	3350.00	46900.00
5	碎纸机	三木 SD9113	三木控股集团有 限公司	否	14台	780.00	10920.00
6	电子签名捺印设 备	捷宇M30	福建捷宇电脑科 技有限公司	否	14台	7080.00	99120.00
7	高拍仪或扫描仪	虹光AVF121	虹光精密工业(苏 州)有限公司	否	14台	2280.00	31920.00
8	档案数字化扫描 系统	紫盛EAMS	沈阳紫光启明软 件技术有限公司	是	1套	100000.00	100000.00
9	便携式打印机	爱普生WF-110	爱普生(中国)有 限公司	否	12台	2410.00	28920.00

10	照相机1	索尼A7M3	索尼（中国）有限公司	否	1台	28830.00	28830.00
11	照相机2	索尼Zve10	索尼（中国）有限公司	否	5台	6500.00	32500.00
12	照片打印机	呈研P750L	诚研科技股份有限公司	否	1台	5800.00	5800.00
13	图像监控系统	亮途LT1000	东莞市托普莱斯光电技术有限公司	是	1套	21810.00	21810.00
14	接报案室视音频录制设备	海康威视录像机： DS-7908N-R4 硬盘： CS-CMT-WD85PURU 摄像头： DS-2CD1345V2-LA 交换机： DS-3E1510SPT-60W-E	杭州海康威视数字技术股份有限公司	否	14台	7050.00	98700.00
15	万年历电子表	虹泰3958C	深圳市虹泰光电有限公司	是	1台	326.00	326.00
小计							743846.00
二	其他费用						
序号	费用名称	费用描述			数量	单价	总价
/	/	/			/	/	0
总计							743846.00

供应商： 西安柠檬绿商贸有限公司 （供应商全称并加盖公章）

注：1. 监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业。

2. “是否小微企业产品”一栏若有漏报，将被视为“非小微企业产品”。

3. 表格空间不足时，可自行扩展。